

Senap Dijon Original

Senap Dijon Original

ARTIKELNR

12017601 (Mellan)

VARUMÄRKE

MAILLE

FÖRPACKNINGSTORL.

865 g

UPPGIFTSLÄMNARE

[Unilever Food Solutions](#)

[Sverige](#)



Ingredienser

Vatten, SENAPSRÖ, vinäger, salt, surhetsreglerande medel (citronsyra), konserveringsmedel (KALIUMDISULFIT).

Ursprung



Tillverkningsland: ⓘ
Frankrike

Råvaruursprung: ⓘ

Senapsfrö
Ingrediensandel: 34%

URSPRUNGLAND

Kanada



Marknadsbudskap

Den här traditionella Dijon-senapen, döpt efter den franska senapens födelseplats, har funnits sedan 1747 när Maille grundades. Ett äkta original! Den är gjord på fint skurna, och inte krossade, senapsfrön för att få till en så len textur som möjligt.

Med sin kryddiga smak och lena avrundning är den här senapen perfekt för marinad, risotto, béchamelsås och som nyckelingrediens i alla franska salladsdressingar. Dijonsenap och rött kött är också en särskilt lyckad kombination.

Maille-tips: Bred senapen på en bit bröd, använd den i en senapsvinäggrett, eller för att förhöja en fisk- eller kycklingrätt.

Dabas produktklassificering

104112034308 / Kolonial/Speceri -- Senaps- och tomatprodukter -- Senap/Senapspulver -- Dijonsenap

Märkning

Upphandlingsmyndighetens hållbarhetskriterier:

- GMO-fri vara, 10887:1, Bas
- Information om råvarans ursprung - vegetabilier, 11536, Bas
- Socialt ansvarsfull odling, 10397:2, Bas

[Visa leverantörsförsäkran](#)

Tillagning

Tillagningsmetod: Ätfärdig

Receptlänk:

- <http://www.unileverfoodsolutions.se/recept>

Näringsvärde

Tillagningsstatus:	Ej tillagad
Bas mängd:	Per 100 gr
Energi:	620 kJ
Energi:	150 kcal
Fett:	11 g
- Varav mättat fett:	0,6 g
Kolhydrat:	3,5 g
- Varav sockerarter:	2 g
Protein:	7 g
Salt:	5,7 g

Allergener

Senap	Innehåller ⓘ
Svaveldioxid eller sulfit	Innehåller ⓘ

Observera Den som lagar/serverar mat till en allergiker måste alltid noga läsa igenom ingrediensförteckningen på förpackningen där eventuella allergener ska framgå.

Förvaring

Temperatur (°C):	Min: 4 °C Max: 25 °C
------------------	-------------------------

Total hållbarhet (dagar):	540
---------------------------	-----

Förvaringsinstruktioner:	Källsortering: Burk som glas. Lock som metall.
--------------------------	---

Basnivå • GTIN 03036810201761

ARTIKELIDENTITET

Artikelns identitet, GTIN:	03036810201761
Målmarknadsområde:	Sverige
Konsumentartikel:	Ja
Är artikeln en logistisk enhet:	Nej
Fakturerbar enhet, indikator	Nej
Beställningsbar artikel, indikator	Nej
Ingår i:	6 st Mellannivåförpackningar 13036810201768

BESKRIVNING

Artikelkategori:	Senap Dijon Original
Produktnamn:	Senap Dijon Original
Varumärke:	MAILLE
Förpackningsstorlek:	865 g

MARKNADSinFORMATION

Sökbegrepp E-handel	#DIJONSENAP #SENAP #DIJON #FRANSK SENAP #Maille Dijon Original #DIJONSENAP #SENAP #DIJON #FRANSK SENAP #Sås #condiment #tillbehör #Traditionell #senapsfrö #växtbaserad #Vinagrette #Dressing #kyckling #fisk #kött #Maille Vinäger #Maille senap #Maille Grovkornig senap #Restaurang och storkök #vinägrett #olivolja #vinäger #rapsolja #skinka #korv #Professionell matlagning #senap #hovmästarsås #gravlaxsås #sherry vinäger #rödvinsvinäger #äppelcider vinäger #vitvinsvinäger
---------------------	---

MARKNADSBUDSKAP

Marknadsbudskap:

Den här traditionella Dijon-senapen, döpt efter den franska senapens födelseplats, har funnits sedan 1747 när Maille grundades. Ett äkta original! Den är gjord på fint skurna, och inte krossade, senapsfrön för att få till en så len textur som möjligt.

Med sin kryddiga smak och lena avrundning är den här senapen perfekt för marinad, risotto, béchamelsås och som nyckelingrediens i alla franska salladsdressingar. Dijonsenap och rött kött är också en särskilt lyckad kombination.

Maille-tips: Bred senapen på en bit bröd, använd den i en senapsvinägrett, eller för att förhöja en fisk- eller kycklingrätt.

ARTIKELINFORMATIONSDATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt:

2023-04-13

LEVERANS OCH KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt:

2008-11-21

SÄSONG

Är artikeln en säsongsvara:

Ja

Säsong kod:

Året runt

GPC PRODUKTKLASSIFICERING

Produktklass, kod:

10000280

INGREDIENSFÖRTECKNING

Ingrediensförteckning:

Vatten, SENAPSEFRÖ, vinäger, salt, surhetsreglerande medel (citronsyra), konserveringsmedel (KALIUMDISULFIT).

TILLVERKNINGSLAND

Tillverkningsland:

Frankrike

DIET

Diettyp

Diettyp underkategori

Är diettyp märkt på förpackning

Vegan

Ja

RECEPT

Receptlänk:

- <http://www.unileverfoodsolutions.se/recept>

KONSUMENTINSTRUKTIONER

Förvaringsinstruktioner för konsument:

Källsortering: Burk som glas. Lock som metall.

TEMPERATUR

Högsta förvaringstemperatur:

25 °C

Lägsta förvaringstemperatur:

4 °C

LIVSLÄNGD

Total hållbarhet (dagar):

540

DATUMMÄRKNING

Format för datummärkning, kod:

ddmmyyyy

DATAMÄRKNING

Databärartyp:	EAN 13
---------------	--------

SKATT

Skattesats	12%
Skattetyyp:	Mervärdesskatt

GARANTI

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

Förpacknings-/kollityp:	Burk -ej metall
Villkor för förpackningsmaterial, kod:	Återvinningsavgift betald
Förpackningsvikt:	315 gram
Förpackningsfunktion:	Garantiförseglad

VIKT

Artikelns bruttovikt:	1180 gram
Jämförmängd färdigvara:	865 gram
Jämförmängd kod:	Per kilogram
Variabelmåttvara:	Nej

NETTOINNEHÅLL

Nettoinnehåll värde:	865 gram
----------------------	----------

MÅTT

Artikelns bredd:	106 mm
------------------	--------

Artikelns djup:	106 mm
-----------------	--------

Artikelns höjd:	145 mm
-----------------	--------

Mellannivå • GTIN 13036810201768

ARTIKELIDENTITET

Artikelns identitet, GTIN:	13036810201768
Leverantörens artikelnummer:	12017601
Konsumentartikel:	Nej
Är artikeln en logistisk enhet:	Nej
Fakturerbar enhet, indikator	Ja
Beställningsbar artikel, indikator	Ja
Består av:	6 st Basnivåförpackningar 03036810201761
Ingår i:	84 st Toppnivåförpackningar 53036810201766

BESKRIVNING

Artikelkategori:	Senap Dijon Original
Produktnamn:	Senap Dijon Original
Varumärke:	MAILLE
Förpackningsstorlek:	6x865 gr

KOMPLETTERANDE ARTIKELIDENTITET

Leverantörens artikelnummer	12017601
-----------------------------	----------

ARTIKELINFORMATIONSDATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt:	2023-04-13
---------------------------------	------------

LEVERANS OCH KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt:	2008-11-21
--------------------------	------------

SÄSONG

Är artikeln en säsongsvara:	Ja
-----------------------------	----

Säsong kod:	Året runt
-------------	-----------

GPC PRODUKTKLASSIFICERING

Produktklass, kod:	10000280
--------------------	----------

KONSUMENTINSTRUKTIONER

Förvaringsinstruktioner för konsument:	Källsortering: Burk som glas. Lock som metall.
--	--

TEMPERATUR

Högsta förvaringstemperatur:	25 °C
------------------------------	-------

Lägsta förvaringstemperatur:	4 °C
------------------------------	------

LIVSLÄNGD

DATAMÄRKNING

Typ av maskinellt läsbar märkning:	GTIN
------------------------------------	------

Databärartyp:	ITF 14
---------------	--------

SKATT

Skattesats	12%
------------	-----

Skattetyper:	Mervärdesskatt
--------------	----------------

GARANTI

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

Förpacknings-/kollityp:	Bricka
Villkor för förpackningsmaterial, kod:	Återvinningsavgift betald
Förpacknings-/kollityp:	Krympfilm
Villkor för förpackningsmaterial, kod:	Återvinningsavgift betald

VIKT

Artikelns bruttovikt:	7260 gram
Jämförmängd färdigvara:	5190 gram
Jämförmängd kod:	Per kilogram
Variabelmåttssvara:	Nej

NETTOINNEHÅLL

Nettoinnehåll värde:	5190 gram
----------------------	-----------

MÅTT

Artikelns bredd:	223 mm
Artikelns djup:	328 mm
Artikelns höjd:	152 mm

Toppnivå • GTIN 53036810201766

ARTIKELIDENTITET

Artikelns identitet, GTIN:	53036810201766
Konsumentartikel:	Nej
Är artikeln en logistisk enhet:	Ja
Fakturerbar enhet, indikator	Nej
Beställningsbar artikel, indikator	Nej
Består av:	84 st Mellannivåförpackningar 13036810201768

BESKRIVNING

Artikelkategori:	Senap Dijon Original
Varumärke:	Knorr

ARTIKELINFORMATIONSDATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt:	2023-04-13
---------------------------------	------------

LEVERANS OCH KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt:	2012-08-09
--------------------------	------------

SÄSONG

Är artikeln en säsongsvara:	Ja
Säsong kod:	Året runt

GPC PRODUKTKLASSIFICERING

Produktklass, kod:	10000280
--------------------	----------

KONSUMENTINSTRUKTIONER

Förvaringsinstruktioner för konsument:	Källsortering: Burk som glas. Lock som metall.
--	--

LIVSLÄNGD

DATAMÄRKNING

Databärartyp:	GS1 128
---------------	---------

GARANTI

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

Förpacknings-/kollityp:	Pall (PX)
-------------------------	-----------

Villkor för förpackningsmaterial, kod:	Återvinningsavgift betald
--	---------------------------

Plattformstyp kod:	Pall 800 X 1200 mm
--------------------	--------------------

Förpackningsvikt:	25000 gram
-------------------	------------

VIKT

Artikelns bruttovikt:	634840 gram
-----------------------	-------------

Variabelmåttvara:	Nej
-------------------	-----

MÅTT

Artikelns bredd: 800 mm

Artikelns djup: 1200 mm

Artikelns höjd: 1208 mm

STAPLINGSBARHET

Staplingsbarhet 1 toppförpackningar i höjd

PACKMÖNSTER

Antal per lav: 12 st

Antal ingående lav: 7 st

Unilever Food Solutions Sverige

ORG. NR.

556011-6146

TELEFON

08-619 95 00

ADRESS

Postboks 706, DK-2770, Kastrup

GLN

7310390000119

E-POST

ufssupport.se@unilever.com

<http://www.unileverfoodsolutions.se>

